Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019г.  № 60
О подготовке проекта планировки  и проекта межевания в его составе  по объекту «Реконструкция внутрипоселковой дороги по улице  Карбышева  в д.  Верхний Карбуш Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 12.05.2017 № 564 «Об утверждении  положения о составе  и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов», Уставом  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в его составе  по объекту «Реконструкция внутрипоселковой дороги по улице Карбышева  в д.  Верхний Карбуш Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в соответствии с техническим заданием, которое является приложением к настоящему постановлению.
2. Источник финансирования подготовки проекта планировки и проекта межевания территории в его составе  по объекту «Реконструкция внутрипоселковой дороги по улице Карбышева  в д.  Верхний Карбуш Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» - бюджет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области .
3. Комиссии по подготовке градостроительной документации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области осуществить проверку подготовленной документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным ст. 42, ч. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ. По результатам проверки градостроительной комиссии принять решение о направлении документации территории Главе Троицкого  сельского поселения или об отклонении такой документации и о направлении ее на доработку.
4. Комиссии по подготовке градостроительной документации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  обеспечить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

С.В. Сердюк